—1—

云 南 省 教 育 厅 办 公 室

云南省教育厅办公室转发教育部社科司
关于 2018 年度教育部哲学社会科学研究

后期资助项目申报工作的通知

各有关本科高等学校：

现将《教育部社科司关于 2018年度教育部哲学社会科学研

究后期资助项目申报工作的通知》（教社科司函〔2018〕129号，

以下简称《通知》）转发给你们，并将有关事项通知如下，请一

并贯彻执行。

一、本次项目类别、资助额度、资助范围、申报条件以《通

知》要求为准，《通知》及其附件请登录中国高校人文社会科学

信息网 www.sinosss.net“通知公告”栏目下载。

二、本项目申报为限额申报，我省推荐数为 6项。请各申报

学校做好申报项目遴选和推荐工作，每个学校限报 1项。

三、本次项目采取网上申报方式。教育部社科司主页

（www.moe.edu.cn/s78/A13/）“教育部人文社会科学研究管理平

台—项目申报系统”（简称“项目申报系统”）为申报唯一网络平台。

四、申报高校科研管理部门要切实履行申报审核职责，严格

把关，确保填报信息准确、真实且符合要求。请于 2018年 8月

—2—

17日前将推荐项目《2018年度教育部哲学社会科学研究后期资

助项目申请书》（以下简称《申请书》，《通知》附件 2）纸质版一

式 2份加盖学校公章后，连同项目申报时已完成 70%以上研究工

作的书稿或非纸质（指不能用纸质呈现的）成果及相关证明材料

各 1套，报送到省教育厅科学技术处 414办公室。逾期不予受理。

五、省教育厅将严格按照《通知》要求对申报材料进行资格

审查，并组织专家对通过资格审查的申报材料进行评审推荐，依

据最终推荐结果通知获得推荐资格的项目所在申报高校。最终项

目推荐学校须于 2018年 8月 27日前登录项目申报系统完成网络

申报，于 8月 31日前报送在线打印的纸质《申请书》1份，加盖

公章。请获得推荐资格的高校严格按照上述时间完成申报工作，

逾期视为放弃推荐资格。

联 系 人：魏峻峰

联系电话：0871-65141725

电子邮箱：jytkjc414@163.com

2018年 7月 31日